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لطفاً قدری درباره سازمان بازآفرینی و وظایف آن توضیح دهید.
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری لار، در محدوده مصوب 122 هکتاری 
را  ساختمانی  پروانه  صدور  نظیر  شهرسازی،  و  عمران  وظایف  تاریخی،  بافت 
برعهده دارد و می توان از این سازمان به عنوان نطفه اولیه شکل گیری شهرداری 
بافت تاریخی در سال های آتی یاد کرد؛ یعنی اگر قرار باشد در سال های آینده، 
موجودیتی بنام شهرداری در بافت تاریخی سر برآورد، سازمان بازآفرینیِ فعلی، 

نسخه محدود و کوچکتری از این شهرداری است.
اگر وظیفه سازمان بازآفرینی به بافت تاریخی لار و شهر قدیم محدود است 
پس می شود گفت نقدهای زیادی به مجموعه تحت مدیریت شما وارد است، 
رک و بی پرده بگویم، به عقیده بسیاری از مردم، شهرداری هیچ کاری در بافت 

تاریخی انجام نداده است! نظر شما در این باره چیست.
بله، بنده هم این شکل بیانات را شنیده ام، اما نگاه منصفانه تر، چنین برداشت هایی 
را نفی می کند. بسیاری از کارهایی که از سوی شهرداری در لار انجام می شود و 
بسیاری از هزینه هایی که شهرداری در شهر انجام می دهد را مردم متوجه نیستند. 
انجام  معابر،  آسفالت  درخصوص  شهرداری  هزینه های  از  کسی  نمونه  برای 
خدماتی نظیر هرس درختان و گلکاری بولوارها و آبیاریشان، جمع آوری زباله 
و تنظیف معابر، صدور پروانه های ساختمانی و... اطلاعی ندارد. هنگامی که با 
هزینه بالا، قلعه اژدهاپیکر نورپردازی می شود، کمتر کسانی از این اقدام شایسته 
تشکر می کنند و هنگامی که عده ای ناآگاه، اقدام به تخریب این وسایل می کنند، 

همه بجای نقد این رفتار نابجا، باز شهرداری را زیر تیغ نقد خود قرار می دهند.
خودِ من منتقد شهرداری هستم اما باید تفاوت نقد سازنده و نقد مخرب را دانست. 
برای نمونه، ما در ایجاد فضاهای شهری، ضعیف عمل کرده ایم، اما موانعی نظیر 
در  گرفته  صورت  اخیر  تغییرات  با  )که  فرهنگی  میراث  با  اختلافات  بعضی 
بالای کار در  یابد(، حجم  امیدواریم همکاری ها توسعه  این مجموعه،  مدیریت 
سازمان بازآفرینی و کم بود نیرو، توجه اندک به فضاهای شهری را موجب شده 
است. ما طرح های زیادی را از آغازِ کار این سازمان، در بافت تاریخی تهیه و 

تصویب کرده ایم و امروز و با رفع موانع گفته شده، آماده اجرای آن هستیم.
سوی  از  که  طرح هایی  یا  و  عمرانی  اقدامات  از  است خلاصه ای  ممکن  اگر 

سازمان تهیه شده است را برای خوانندگانمان بازگو کنید.
این سازمان از آغاز فعالیت خود در سال 1396 طرح های گوناگونی را تهیه کرده 
است. طرح میدان مسجد جامع لار )میدان بار قدیم(، طرح جداره سازی کوهپایه 
قلعه اژدهاپیکر )خیابان فاطمیه( طرح گذر تاریخی نظرگاه، جداره سازی خیابان 
دم  محله  ورودی  تعریض  طرح  نو،  کاروانسرای  مرمت  طرح  اصغر،  علی  سید 
گاله و... از جمله طرح هایی بوده اند که اکنون در حافظه من است؛ بعضی از این 
طرح ها اجرائی شده و بعضی دیگر، به دلایل متعدد حقوقی، مالی و... از اجرایی 

شدن بازمانده اند.
برای نمونه، تعریض خیابان سرداران )محله نو( و فاطمیه )امامزاده( که نیازمند 
تملک اراضی و بناهای شخصی بود، بطور کامل از سوی شهرداری به انجام رسید. 
مرمت ساباط معتمد در کوی گاله نیز با هزینه شهرداری انجام شد. خانه تاریخی 
مرمت  گردید،  بهسازی  طاهری،  شهید  خیابان  پیاده رو  شد.  تملک  نجیب زاده 

کاروانسرای نو نیز با هزینه شهرداری در حال انجام است.
سوی  از  که  طرحی  با  مطابق  نو(،  )محله  اصغر  علی  سید  خیابان  سازی  جداره 
سازمان تهیه شده بود، در مواردی که مالکان همکاری لازم را به عمل آوردند، 

انجام گردید. پروژه هایی نظیر گذر تاریخی نظرگاه که مکرراً از سوی شهردار 
نیز، در مرحله تأمین مالی بوده و به زودی  نیز مورد تاکید بوده اند  محترم لار 

اجرائی خواهند شد.
لابلای صحبت های شما متوجه شدیم که نیروی انسانی در این سازمان، علاوه بر 
اختلاف با میراث فرهنگی از موانع رسیدن به فضاهای شهری بوده... پرسشی 
که پیش می آید این است که مگر تعداد نیروی انسانی تحت امر شما در این 

سازمان چند نفر است که از کمبود نیرو حرف می زنید؟
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری لار، اگرچه نام پرطمطراقی 
دارد اما به لحاظ نیروی انسانی، دچار فقر شدیدی است. البته این امری طبیعی 
است و این سازمان، برای توسعه نیروی انسانی خود، باید قابلیت های خود را به 
مدیران شهری اثبات کند. به نظر می رسد حجم فعالیت های این سازمان با وجود 
به کارایی آن  نیرو در سال گذشته، نظر شهردار محترم لار را نسبت  فقر  این 

مطمئن ساخته است و در سال پیش رو، این سازمان توسعه خواهد یافت.
در حوزه تعمیر بناهای تاریخی، آیا سازمان بازآفرینی شهرداری لار، دست به 
اقدام خاصی زده است؟ چرا که مکرراً شنیده ایم که خانه تاریخی محمودی 

تحت تملک شهرداری است.
این ادعا صحیح است و علاوه بر این خانه، خانه تاریخی نجیب زاده نیز، تحت 
بودجه  ساله  همه  زمان،  طول  در  بازآفرینی  سازمان  است.  شهرداری  تملک 
مختصری را به مرمت مستمر این خانه اختصاص داده است. در این راستا جا دارد 
از فعالان اجتماعی و دلسوزان شهر، آقایان صمد کامجو و حاج صادق کامجو، 
تشکر لازم را به عمل آورم، ایشان همیشه در کنار شهرداری بوده اند و با دقت و 
حساسیت و در هماهنگی با اداره محترم میراث فرهنگی، مرمت مستمر این بنا 
را ادامه داده اند. برای نمونه تنها در سال گذشته، مبلغی در حدود هشتاد میلیون 
تومان در این بنا هزینه شده است و اکنون عملیات مرمت در حال انجام بوده و 

بودجه بیشتری نیز با پیشرفت عملیات مرمت، به این امر اختصاص خواهد یافت.
 با آن همه مرمت کامل این خانه، از توان مالی شهرداری خارج است و ما، نیازمند 
ورود سرمایه گذاران هستیم. این گفتگو فرصت خوبی است که از سرمایه گذاران 
بسته های  از  لار،  شهرداری  به  مراجعه  با  تا  آورم  عمل  به  دعوت  دلسوزان  و 
سرمایه گذاری در این بنای تاریخی، آگاهی کسب کنند. امیدواریم خیرین شهر 
به مرمت  بر کار خیر،  باشند و علاوه  این حوزه عنایت ویژه ای داشته  به  نیز، 

بناهای تاریخی به عنوان فرصتی برای سرمایه گذاری نگاه داشته باشند.
امروزه در شهرداری باور ما برآن است که با حضور چند سرمایه گذار، اختصاص 
هر یک از بخش های بنا به یک فعالیت مشخص را رقم بزنیم و به این ترتیب، 
این بنای تاریخی را برای فعالیت های مختلف و در ساعات گوناگون شبانه-روز، 

به روی شهروندان بازکنیم.
این یعنی در یک خانه، چند فعالیت مختلف در جریان باشد؟

استفاده مجدد از بناها با کاربری و فعالیت جدید )و البته همساز(، یک رویکرد 
کافه ها  و  بومگردی  اقامتگاه های  بر  است. علاوه  همه شهرهای جهان  در  تازه 
و  رستوران  فرهنگسرا،  کتاب خانه،  دیده اید،  شهرها  دیگر  در  را  آن  نظیر  که 
هر کاربری دیگری که با روحیه و هویت بافت تاریخی و کالبد بنا همساز و 
هماهنگ باشند، می توانند در یک ساختمان و در کنار یکدیگر استقرار یابند. 
یکی از برنامه های سازمان آن است که در صورت امکان، در یکی از بخش های 
دیگر  کنار  در  را  اداری  کاربری  یعنی  یابد؛  استقرار  محمودی  تاریخی  خانه 

کاربری های تجاری و فرهنگی و گردشگری داشته باشیم.  
چه فعالیت هایی برای سرمایه گذاران، در خانه محمودی قابل انجام است، به بیان 
دیگر، در صورتی که مطابق گفته شما، سرمایه گذاران در مرمت هر یک از 
قسمت های خانه محمودی سرمایه گذاری کنند، می توانند از آن بخش ها تحت 

چه عنوانی استفاده کنند؟

سرمایه گذاران  تصمیم  بر  بنا  تاریخی  بنای  این  در  استقرار  قابل  فعالیت های 
می تواند موارد متعددی نظیر رستوران سنتی و اقامتگاه بومگردی، کافه و کافه 
را  میراث  و  شهرداری  تأیید  با  دیگر  هرفعالیت  و  هنری  گالری های  کتاب، 

شامل شود.
بگذارید از بحث بناهای تاریخی خارج شویم و از دیگر ساختمان هایی که در 
بافت تاریخی قرار گرفته اند سؤال بپرسیم. قیمت زمین در شهر قدیم کم است، 
رونق ساخت و ساز هم در این بخش از شهر تعریفی ندارد و به باور عده زیادی، 
یکی از دلایل اصلی پایین بودن قیمت، محدودیت هایی است که از نظر اداری 
وجود دارد، به کلام دیگر، دردسرهای زیادی برای گرفتن پروانه  ساختمانی 
در شهر قدیم وجود دارد و هزینه آن هم تفاوتی با دیگر بخش های شهر ندارد، 

می شود قدری در این باره توضیح بدهید؟
این باور رایج و البته غلطی است. یکی از تلاش هایی که سازمان بازآفرینی در 
دو سال گذشته انجام داده است، رفع موانع گوناگون اداری و تعریف سیاست های 
تشویقی، جهت رونق بخشی به ساخت و ساز مطابق با هویت بافت تاریخی بوده 
است و با تصویب و ابلاغ طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی که سازمان بازآفرینی 

نقش عمده و همکارانه ای در تدوین آن داشت، اتفاقات خوبی رخ خواهد داد.
مطابق طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی، در صورتی که یک مالک بخواهد در 
ساخت خانه خود از الگوهای تاریخی پیروی کند، مطابق با طرح تفصیلی ویژه 
شود.  بهره مند  درصد،   70 تا  حداکثری  اشغال  سطح  از  می تواند  تاریخی،  بافت 
 50 حداقل  تخفیف  از  افراد  تاریخی،  بافت  مصوب  محدوده  در  این،  بر  علاوه 
بهره مند خواهند شد. در صورت مشارکت  درصدی در صدور پروانه مسکونی 
)شامل  خود  پیرامون  فضاهای  کیفیت  بهبود  در  مسکونی،  واحدهای  مالکان 
خواهد  نیز  بیشتری  افزایش  تخفیف  این  و...(  ساباط  ایجاد  گذرها،  سنگفرش 
یافت. برای کسانی که پروانه ساختمانی شان صادر می شود؛ تسهیلاتی نیز از سوی 

دولت )بانک مسکن(، پرداخت می شود.
همه این سیاست های تشویقی، به باور من، نه تنها ساخت وساز مسکونی در این 
بخش را رونق می بخشد که کمک خوبی را به مالکان بناها در این بخش از شهر 

خواهد نمود.
گفتگو: سید کامران علوی - روابط عمومی شهرداری لار

گفتگو با مهندس محمد رضایی، مدیریت سازمان عمران و بازآفرینی
فضاهای شهری لار

* هنگامی که با هزینه بالا، قلعه اژدهاپیکر نورپردازی می شود، کمتر کسانی از این اقدام شایسته تشکر 
می کنند و هنگامی که عده ای ناآگاه، اقدام به تخریب این تجهیزات می کنند، همه بجای نقد این رفتار نابجا، باز 

شهرداری را زیر تیغ نقد خود قرار می دهند!

*دست یاری شهرداری به سوی فعالان اجتماعی، خیرین و سرمایه گذاران در بافت تاریخی؛ مرمت بناهای 
تاریخی، فرصت خوبی برای سرمایه گذاری است

*تخفیف 50 درصدی برای مالکانی که قصد خانه سازی در بافت تاریخی را دارند، در این بخش از شهر، 
سازندگان مسکن می توانند از سطح اشغال بیشتری بهره ببرند

*بخش های گوناگون خانه محمودی، با حضور چند سرمایه گذار می تواند مورد بهره برداری قرار گیرد؛
خیرین و سرمایه گذاران می توانند برای آگاهی از شیوه های سرمایه گذاری به شهرداری مراجعه کنند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد       32344772- 071

آگهی مفقودی
پروانه ساختمانی به شماره 830-98/10/22 به نام سمیه خلیلی صادره از شهرداری بالاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

35704/193947

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960311241004435 مورخ 99/11/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000084 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
به شناسنامه شماره 427 کدملی 2371085480 صادره کازرون فرزند عزیز در ششدانگ یک  انگیز زکی زاده  بلامعارض متقاضی خانم روح 
باب مغازه به مساحت 21/76 مترمربع به پلاک 25768 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/22                                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/06
35490/193795                         709 م الف 

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311241004363 مورخ 99/11/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411036000350 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
باب  در ششدانگ یک  اله  فتح  فرزند  شیراز  شناسنامه شماره 163 کدملی 2298957916 صادره  به  آسا  آقای کریم عدل  متقاضی  بلامعارض 
ساختمان مسکونی به مساحت 120 مترمربع به پلاک 24796 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 380 فرعی از 1792 اصلی 
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقایان ابوالقاسم بهزادی و ایرج عباس پور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/22                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/02/06

35495/193797                        707 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960311241004654 مورخ 99/12/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000117 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ماه شرف ناصری ناصرو به شناسنامه شماره 242 کدملی 2292788349 صادره شیراز فرزند محمد ناصر در ششدانگ 
یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 118/90 مترمربع به پلاک 12820 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 46 فرعی 
از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی ثاقب رای محرز گردیده است. . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/22                                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/06

35498/193798/193799                   711 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960311241004653 مورخ 99/12/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000408 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای کرم اله زمانی نژاد به شناسنامه شماره 233 کدملی 5479678981 صادره کازرون فرزند چراغ در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 200 مترمربع به پلاک 9124 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/22                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/06

35505/193793                        712 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960311241004450 مورخ 99/11/30 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000217 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رمضان جمال آبادی به شناسنامه شماره 23 کدملی 2301830454 صادره شیراز فرزند جلال در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 238 مترمربع به پلاک 8316 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین سمنگویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/22                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/02/06
35489/193794                  710 م الف 

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960311241004658 مورخ 99/12/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000158 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مسعود ابراهیمی به شناسنامه شماره 1197 کدملی 2909709183 صادره نقده فرزند سلیمان در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 168/95 مترمربع به پلاک 25769 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 67 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای طمراس علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/22                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/06
35493/193796                     708 م الف 

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 


